Netznutzungsentgelte Gas 2024 in Lippe und Umgebung fiir nicht leistungsgemessene Kunden [ct/kWh]

Stadtwerke Lage
Gemeindewerke Steinhagen
Stadtwerke Lemgo
Westfalen Weser Netz
Stadtwerke Lippe-Weser Service
Stadtwerke Detmold
Blomberg Netz

Stadtwerke Bad Pyrmont
Bielefelder Netz GmbH
Stadtwerke Bad Salzuflen
Stadtwerke Qerlinghausen
Stadtwerke Hameln
Stadtwerke Herford
Stadtwerke Lippstadt

Stadtwerke Gltersloh

1,91
1,87
1,81
1,80
1,72
1,67
1,64
1,63
1,58

1,55

1,53

-
- Umgebung

Durchschnitt von drei
ausgewahlten Abnahmefallen

1,29

1,18

0,95
Datenbasis: Stadtwerke, Westfalen Weser Netz
0,38 Grafik: IHK Lippe
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Berechnung von Arbeitspreis und Leistungsentgelt bzw. Grundpreis ohne Konzessionsabgabe, MWS5t, Mess- und Abrechnungskosten

2,00



